6

関係者各位
日本空手連盟 誠真会館 館長 加藤邦顕

団体情報記入のお願い

標記の件に関しまして、大会に関する連絡をスムーズに行うべく参加申込書と共に、本紙の下表に
必要事項をご記入の上、参加申込書と合わせて郵送して頂きたくお願い申し上げます。
今回は申込の流れがいつもと異なりますので、ご注意願います。

 ❶ 各団体各道場での申込書・出場料 提出締切７／２４（土） ❷ 名簿データ作成のお願い
・誠真会館公式サイト上に選手名簿（Excelデータ）のダウンロードリンクがございます。各団体様で

選手名簿データ（Excel データ）を作成しメールにて７／２８（水）までに送信をお願い致します。
・申込書・団体情報(本紙)のみ郵送 ７／２８（水）必着 ※出場料は各団体様で保管ください。 ❸ 選手名簿データ確認のお願い

 ・公式サイトに選手名簿（データ）を７／２６（月）に公開しますので、訂正抜けがある場合は
２日以内に連絡をお願いします。 ❹ トーナメント確認のお願い

 ・トーナメント表を８／１３（金）に公開しますので、訂正抜けがある場合は２日以内に連絡を
お願いします。 ❺ ８月中に施設管理者と協議を行い、大会開催可否を判断しサイトにてお知らせします。 ❻ 出場料郵送のお願い

・開催可の場合は出場料と審判協力依頼書を現金書留にて9／1(水)～9／3(金)必着で郵送願います。
・審判協力のお願いです、ご協力していただける先生(審判経験者の方)がいらっしゃいましたら、
お申し出をお願い致します。次ページの用紙を合わせてご郵送ください。 ❼ 大会当日

・各団体・道場の代表者様は、当日お席とお弁当をご用意しておりますので、ぜひ本部席まで
お越し下さい。最後に、皆様のご参加とご協力を心よりお願い申し上げます。押忍。

【問い合わせ先】日本空手連盟 誠真会館 東伏見道場 加藤和徳 TEL：080-3526-3958

メール：e.fsm@seishin-karate.jp 202-0014 東京都西東京市富士町4-14-12 ルミエール東伏見101

ふりがな

団体道場名

ふりがな
代表者名

道場連絡先
代表者連絡先

℡                 携帯

メールアドレス

合計参加人数

合計参加費

駐車許可証

    必要   ／  不要      ※どちらかに〇を付けてください。